
NÁVRH

Návrh k výzvě č. BS_2023_11_07_10

dodavatel:�

MULTIMA a.s.
IČ 25056051
Radlická 714/113a,158 00 Praha 5 ¤

¤

objednatel:�

Česká pošta, s.p.
IČO 47114983
Politických vězňů 909/4, 225 99 Praha 1 ¤

¤

V souladu s Rámcovou dohodou o poskytování IT služeb, č. 2023/03889 Vám tímto podáváme Návrh

k poskytnutí níže uvedeného specialisty (specialistů) s těmito parametry:

specialista:�

Solution Architekt, Analytik - konzultant ¤ ¤

jméno a příjmení poskytnutého specialisty:�

XXXXX XXXXX

XXXXXXXXXXXXXXXXX

XXX XXX XXX

XXXXX XXXX

[|XXXXXXXXXXXXXXXX]

XXX XXX XXX

¤

¤

stručný popis úkolu:

Solution Architekt a Analytik – konzultant by měl za úkol:
�� Bude k dispozici pro projekt PoC: Migrace eShop do CLOUD prostředí – Filatelie

�� Analýza přípravných prací a detailních procesů

�� Příprava Cílového konceptu řešení Migrace eShop do CLOUD prostředí ČP

Cíle projektu jsou:

�� Přepis aplikace eShopu Filatelie vč. realizace změnových a rozvojových požadavků a její
implementace do prostředí MS Azure

�� Vybudovat kompetenci Azure / Cloud – hybridní tým MM/ČP

�� Proof-of-Concept – získat další relevantní informace jako vstupy do cloud strategie

České Pošty

�� Následně „Unifikace“ eShopu systému v ČP - „Framework“

¤

Rámcová dohoda o poskytování IT služeb



�� Externí e-shop

�� Interní e-shop

�� eShop by měl být obecný - do budoucna využití jako interní objednávací nástroj
majetku ze SAP ¤

harmonogram v souladu s výzvou

Nástup na plnění úkolu ¤ 13. 11. 2023 ¤ ¤
Ukončení a předání úkolu ¤ 29. 12. 2023 ¤ ¤

kalkulace v souladu s výzvou

smluvní cena za 1 MD ¤ počet MD ¤ výsledná cena ¤ ¤
8 500 Kč bez DPH ¤ 30 ¤ 255 000 Kč bez DPH ¤ ¤

Tímto Návrhem dodavatel akceptuje výše uvedenou Výzvu k předložení návrhu a zavazuje se k výše
uvedenému poskytnutí specialisty. Dodavatel prohlašuje, že činí neodvolatelný Návrh na uzavření
Dílčí smlouvy. Dílčí smlouva, která v případě akceptace Návrhu objednatelem vznikne, se řídí stejnými

podmínkami, které jsou stanoveny ve Smlouvě, a to včetně Všeobecných obchodních podmínek.

Objednatel je povinen akceptovat Návrh dodavatele nejpozději do 5 pracovních dnů ode dne
doručení Návrhu objednateli.

za dodavatele, že s výše uvedenými podmínkami souhlasí:

XXXX XXXXXXX ( kontaktní osoba dodavatele )

¤

¤

Za objednatele, že akceptuje Návrh dodavatele:

XXXX XXXXXXXXX XXXXXX ( kontaktní osoba objednatele )

¤

¤

Rámcová dohoda o poskytování IT služeb


